
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

～ベトナム ホーチミンタンソンニャット空港 現地係員合流場所のご案内～ 

この度は、弊社ツアーにご参加いただき、誠にありがとうございます。 

ベトナム ホーチミン タンソンニャット空港では、現地係員は下記の合流場所にてお客様をお待ちしております。 

 

 

9 

 

9番柱 

 

 

 現地係員は、 

9番柱手前にてお待ちしております 

 

到着 G階 

マップ星印からの見た目 

 

９
番
柱 

 

写真は、出口側から撮影しています。 

出口 出口 

出口 

現地係員は、ご参加されているツアー番号とツアー名が記載された『ミートボード』を掲げ、お客様のお越しをお待ちしております。

現在、悪質な違法タクシーや偽ガイドによる被害が発生しております。 

見知らぬ人に話しかけられても、付いていかれませぬよう、十分にご注意ください。 

 

お客様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


